
                                  PROTOKÓŁ  Nr 5/15 

z wyjazdowego posiedzenia Komisji do Spraw Rodziny, Młodzieży i Kultury 
Fizycznej  z dnia 25 maja 2015r. 
Posiedzeniu komisji przewodniczył  Tomasz Rurarz –  Przewodniczący  Komisji.                                                                                                                                                                                                                                                                                      
Lista obecności radnych znajduje się w teczce z protokołami posiedzeń komisji.  
Przewodniczący Komisji przedstawił proponowany porządek posiedzenia, który 
komisja przyjęła / za – 6 /. 

Temat posiedzenia: 

Stan boisk sportowych z terenu gminy Opoczno – wybrane obiekty sportowe 
– ocena. 

Komisja sprawdziła stan boisk sportowych: 

W Ostrowie – płyta boiska do remontu. Boisko ogrodzone. 

W Sitowej – boisko trawiaste, trawa nie koszona, bez oznak użytkowania, 
boisko nieogrodzone.  

W Mroczkowie Gość. – boisko zarośnięte, nieużytkowane, nieogrodzone. 

W Różannie – boisko nieogrodzone, na głównej płycie znajdują się 
nieprzytwierdzone do podłoża bramki do piłki ręcznej, które grożą wypadkiem. 

W Bielowicach – na boisku mecze rozgrywają drużyny z Mroczkowa Gość., 
Dzielnej i Woli Załężnej, stan boiska pozytywny. 

W Woli Załężnej - boisko jest w budowie. 

W Modrzewiu -  boisko nieogrodzone, płyta boiska zniszczona  przez dziki. 
Drużyna mecze rozgrywa na stadionie Ceramiki w Opocznie. 

W Januszewicach - boisko ogrodzone, ale nie używane. Mecze są rozgrywane 
na starym nieogrodzonym boisku. 

Komisja stwierdza, że na wszystkich boiskach bramki są do konserwacji. 

Na wniosek radnego Wiesława Turka radni  zapoznali się ze stanem boiska 
asfaltowego do koszykówki przy ul. Łaziennej. 

Na wniosek radnego Andrzeja Pacana radni zapoznali się ze stanem boiska 
asfaltowego do koszykówki przy Szkole Podstawowej w Bielowicach. 

Podobne boisko do koszykówki o nawierzchni asfaltowej znajduje się                         
w Januszewicach. 

                                                                               Przewodniczący komisji 

                                                                                      Tomasz Rurarz 


